
 
 

 Uchwała Nr V/40/2015             
Rady Gminy Radziejów  
z dnia 30 czerwca 2015 r.  

 
 

 
w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości 
Bieganowo. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)1 w związku z art. 24 ust. 5c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 1187 z późn. zm.)2, w związku z § 4 ust. 1 
pkt 2 uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 18 listopada 2011 r., Nr 254, poz. 2456) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Radziejów, od 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Bydgoszczy niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 310, o powierzchni 0,4600 
ha, położonej w miejscowości Bieganowo (obręb Bieganowo), gm. Radziejów. 
 
2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 stanowi drogę gminną Nr 180437C.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 
         Wiceprzewodniczący  
                Rady Gminy Radziejów 
 
                   Marian Bandyszewski 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1219; z 2013 r. poz. 155; z 2014 

r. poz. 1133; z 2015 r. poz. 349. 



 
 
 
 

Uzasadnienie  
 
 
 Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Bydgoszczy wystąpiła                      
z propozycją nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Radziejów nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 88/8, o 
powierzchni 0,1400 ha, oraz 310, o powierzchni 0,4600 ha, położonymi w miejscowości 
Bieganowo (obręb Bieganowo), gm. Radziejów.  
 Nieruchomości te stanowią publiczne ciągi komunikacyjne, przy czym droga 
oznaczona numerem działki 310 stanowi łącznik drogi gminnej z drogą wojewódzką Nr 
266, posiadając jednocześnie numer ewidencyjny drogi 180437C, natomiast droga 
oznaczona numerem działki 88/8 stanowi wewnętrzną drogę prowadzącą do 
gospodarstw indywidualnych, nie posiadającą numeru ewidencyjnego drogi.  
 W związku z powyższym Gmina Radziejów wyraża zgodę na przejęcie tylko drogi 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 310, o pow. 0,4600 ha, położonej                               
w miejscowości Bieganowo, gm. Radziejów. 
 Mając na względzie powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
        Wiceprzewodniczący  
                 Rady Gminy Radziejów 
 
        Marian Bandyszewski 
 


